
Contacto

Teléfono 976168005
Fax 976168059
Correo Electrónico lecinena@dpz.es

Dirección Postal

Plaza Autonomia, 1
(50160) Leciñena España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente G283-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 09:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Leciñena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lecinena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qQRHIrO1slsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de limpieza edificios del ayuntamiento de Leciñena

servicio de limpieza edificios del ayuntamiento de LeciñenaDescripción 
Valor estimado del contrato 73.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.550 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.818,18 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
edificios municipales Ayuntamiento PLIEGO
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

PLAZA AUTONOMIA 1
(50160) LECIÑENA España

formalizacion 1 de agosto 2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.lecinena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qQRHIrO1slsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 976168005

Dirección Postal

plaza autonomia 1

Precio de la oferta más baja 32.941 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.941 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

GESTION Y EVENTOS LAZARO
NIF ***5684**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Cl. La Rioja, 19
(31591) Corella España

Contacto

Teléfono 639534016
Correo Electrónico ramon@gestionyeventoslazaro.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.941 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.858,61 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2
Fecha de Formalización 01/08/2024

Contrato

contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03dee276-1c0d-48c9-8309-ae50dc6ad3a6

Motivación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO LECIÑENA

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03dee276-1c0d-48c9-8309-ae50dc6ad3a6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03dee276-1c0d-48c9-8309-ae50dc6ad3a6


apertura sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 11/07/2024 a las 10:00 horas

Fax +34 976168005
Correo Electrónico lecinena@dpz.es

(50160) leciñena España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2024 a las 14:21

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

bolsa gratuita horas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oihmNFlAUFImMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013942415 |  2024-000860087 | Wed, 07 Aug 2024 09:27:00:814 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98932339035192711327374789932209293010 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oihmNFlAUFImMOlAXxDEjw%3D%3D

